
ZARZĄDZENIE NR 83.2016
WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 06 września 2016 roku

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników majątkowych
znajdujących się w pomieszczeniach Gimnazjum im. ppłk. Zdzisława Orłowskiego
w Lubaszu.

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości (Dz.U.20l6.l047)

zarządza się, co następuje:

§ l. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej środków trwałych i innych
składników majątkowych znajdujących się w pomieszczeniach Gimnazjum im. ppłk. Zdzisława
Orłowskiego w Lubaszu, za które odpowiedzialność ponosi dyrektor szkoły.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury w obecności osób odpowiedzialnych
za powierzone mienie.
Inwentaryzacja przeprowadzona będzie od dnia 06.09.2016 r. do 23.09.2016 r.

§ 3.1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się następujący zespół spisowy:

l. Natalia Sikora - przewodnicząca.
2. Bernadeta Bogdanowicz-Błoch - członek.
3. Kazimierz Klimasek - członek.

2. Przewodnicząca przygotowuje harmonogram inwentaryzacji i ma pieczę nad prawidłowym
jej przeprowadzeniem.

§ 4. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności Pani Iwony Zdun-Ciesiółka i Pani Moniki Oleszczak
p.o. dyrektora Gimnazjum im. ppłk. Zdzisława Orłowskiego w Lubaszu wg stanu na dzień 01.09.2016 r.

§ 5. Rozliczenie wyników inwentaryzacji należy dokonać do dnia 30.10.2016 r.

§ 6. Arkusze spisowe wydawane będą przez głównego księgowego jednostki.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~ ..


